3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 ZIELIŃSKI 

2.Imiona 1 8 ŁUKASZ ZBIGNIEW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 79070904710, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 31 (TRZYDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 1550,00
ZŁ (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH )

5 8 80 (OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.000 ZŁ. (CZTERY TYSIĄCE
ZŁOTYCH).

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 - ZIELIŃSKI 

2.Imiona 8 - WŁODZIMIERZ JERZY

3.Numer PESEL/REGON lub data